Autobuso markė, modelis, pagaminimo metai  Kiekis  Kaina be 

PVM 
 Kaina su 

PVM 
 1  Autobusas Setra 415 UL, 2008, 

ID Nr.: WKK63310113105332 
 1 vnt.  38 000,00  45 980,00 

VISO:  45 980,00 

Bendra  pasiūlymo  kaina  su  PVM  yra  (skaičiais  ir  žodžiais)  45 980,00  Eur  (keturiasdešimt  penki 
 tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct.) 
 Į  šią  sumą  įeina  visos  išlaidos  ir  visi  mokesčiai,  taip  pat  ir  PVM,  kuris  sudaro  7980,00  Eur  ( 
 septynis tūkstančius devynis šimtus aštuoniasdešimt eurų 00 centų). 

Siūlomas autobusas atitinka visus pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jos 
 savybės tokios: 

SETRA 415 UL 

Eil. Nr.  Perkančios organizacijos reikalaujamos 
 charakteristikos reikšmė 

Taip/ne 
 Arba tiksli reikšmė

[...]

draudimo  raštą,  išduotą  AAS  „BTA  Baltic  Insurance  Company“  filialo  Lietuvoje  1000  Eur 
 (vienas tūkstantis eurų ir 00 centų) sumai  . 

Sutarties  įvykdymo  užtikrinimui  pateiksime  Pasiūlymo  užtikrinimo  laidavimo 
 draudimo  raštą,  išduotą  AAS  „BTA  Baltic  Insurance  Company“  filialo  Lietuvoje  4598  Eur 
 (keturi tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 00 centų) sumai  . 

Pasiūlymas galioja 60 dienų nuo vokų su pasiūlymais atplėšimo dienos. 

Direktorius Danius Šilgalys 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens  vardas, pavardė, parašas) 

A.V.